

CELKOVÝ ROZPOČET - REKAPITULACE



S004P01BX4J5

Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

	cena celkem bez dph	DPH 21%	cena celkem vč.DPH
SO 101 + SO 401	17 233 169,82	3 618 965,66	20 852 135,48
SO 701	644 516,13	135 348,39	779 864,52
CENA CELKEM	17 877 685,95	3 754 314,05	21 632 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty**

Objekt: **Rekapitulace**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Hodonín**

IČ:

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rekapitulace objektů

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

Uznatelné náklady (UNS)		
SO.101 VRN a ON - UNS	1 640 782,94	1 985 347,36
SO.101.1 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty - UNS	8 248 623,16	9 980 834,02
SO.101.2 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty - vyvolané náklady - UNS	345 013,80	417 466,70
SO.101.3 Komunikace - Autobusové zastávky - UNS	87 151,42	105 453,22
SO.401 VRN- UNS	92 700,68	112 167,82
SO.401 Veřejné osvětlení - UNS	461 420,06	558 318,27
Celkem UNS	10 875 692,06	13 159 587,39
Neznatelné náklady (NNS)		
SO.101 VRN a ON - NNS	177 729,00	215 052,09
SO.101.3 Komunikace - Autobusové zastávky - NNS	2 085 220,70	2 523 117,05
SO.101.4 Komunikace - Autobusové zastávky - mobiliář	699 509,15	846 406,07
SO.101.5 Komunikace - Úpravy přilehlé komunikace terénní úpravy	591 957,83	716 268,97
SO.401 VRN- NNS	341 227,25	412 884,97
SO.401 Veřejné osvětlení - NNS	2 313 230,91	2 799 009,40
Celkem NNS	6 208 874,84	7 512 738,56
SO.101 Komunikace - Stezka pro chodce a cyklisty - Dodatek PD č.1	148 602,92	179 809,53
Celkem	17 233 169,82	20 852 135,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 233 169,82 CZK
Základní DPH	21 %	3 618 965,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

17 233 169,82 CZK

Cena celkem s DPH

20 852 135,48 CZK

v *Hodoníně*

dne

7

Za zhotovitele

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Hodonín, ul. Velkomoravská, Stezka pro chodce a cyklisty - SO.101 VRN a ON - NNS**

Misto **Hodonín**

Objednatel: **Město Hodonín**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 428,70
Ostatní náklady			161 300,30
Celkem			177 729,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	177 729,00 CZK
Základní DPH	21 %	37 323,09 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

215 052,09 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			161 300,30
VN	Vedlejší náklady	VN			16 428,70
Cena celkem					177 729,00

Položkový rozpočet

S:	Hodonín, ul. Velkomoravská, Stezka pro chodce a cyklisty - SO.101 VRN a ON - NNS
O:	Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				161 300,30
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : -náklady na vytyčení stavby -náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000		
2	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000		
3	10	Propagace a publicita - náklady spojené s vyhotovením, umístěním a likvidací dočasného panelu s informacemi o stavbě (podoba dle pravidel pro publicitu příslušného dotačního programu) - náklady spojené s vyhotovením a umístěním panelu s trvalými informacemi o stavbě (podoba dle pravidel pro publicitu příslušného dotačního programu)	kpl	1,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				16 428,70
4	08	Archeologický průzkum a s ním související náklady	kpl	1,00000		
Celkem						177 729,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Hodonín, ul. Velkomoravská, Stezka pro chodce a cyklisty - SO.101 VRN a ON - UNS**

Misto **Hodonín**

Objednatel: **Město Hodonín**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 543 305,84
Ostatní náklady			97 477,10
Celkem			1 640 782,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 640 782,94 CZK
Základní DPH	21 %	344 564,42 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 985 347,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveníště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			97 477,10
VN	Vedlejší náklady	VN			1 543 305,84
Cena celkem					1 640 782,94

Položkový rozpočet

S:	Hodonín, ul. Velkomoravská, Stezka pro chodce a cyklisty - SO.101 VRN a ON - UNS
O:	Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				97 477,10
1	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000		
2	07	Geometrický plán - náklady na vyhotovení geometrického plánu stavby jako proklad pro zápis do katastru nemovitostí	kpl	1,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 543 305,84
3	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodů, zajištění příjezdů pro pohotovostní vozidla) - poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu - náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěší - náklady na mobilní oplocení a hrazení - náklady na umístění tabule "stavba povolena" - náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)	kpl	1,00000		
4	05	Zkoušky a revize - náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (statické zatěžovací zkoušky) - laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace	ks	10,00000		
5	06	Přechodné dopravní značení Komplet zahrnuje : - náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací	kpl	1,00000		

Celkem

1 640 782,94

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO.101.1 Komunikace - stezka pro chodce a cyklisty - UNS**

Misto **Hodonín**

Objednatel: **Město Hodonín**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 244 059,16
PSV			4 564,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 248 623,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 248 623,16 CZK
Základní DPH	21 %	1 732 210,86 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

9 980 834,02 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Stezka pro chodce a cyklisty trasa T1, T2 a T3 včetně společných přechodů. Uznatelné náklady.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 234 779,19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 659,76
5	Komunikace	HSV			5 138 363,32
8	Trubní vedení	HSV			2 737,70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			543 383,13
96	Bourání konstrukcí	HSV			736,80
97	Prorážení otvorů	HSV			76 743,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			243 656,06
711	Izolace proti vodě	PSV			4 564,00
Cena celkem					8 248 623,16

Položkový rozpočet

S:	SO.101.1 Komunikace - stezka pro chodce a cyklisty - UNS
O:	Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 234 779,19
1	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km kácení stromů v trase stezky:49	kus	49,00000		
2	112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm,odklizení,úprava terénu kácení stromů v trase stezky:49	kus	49,00000		
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odečteno z el. PD: stávající plochy v trase stezky: Trasa T1, chodník:5,15 Trasa T3, chodník:61	m2	66,15000		
4	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm v trase navržené stezky: pod dlažbou:66,15 pod asfaltem:81,1	m2	147,25000		
5	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm odečteno z el. PD: stávající plochy v trase stezky: chodník:45,05 vozovka silnice v místě přechodu:6*2,5 6*0,4 6*0,4 vozovka, trasa T3:3,25*0,5 3,25*4,5	m2	81,10000		
6	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm úprava stávající vozovky 0,5 m od hrany stezky: 67,58*0,5	m2	33,79000		
7	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm úprava stávající vozovky 0,5 m od hrany stezky: 67,58*0,25	m2	16,89500		
8	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových v trase stezky: odečteno z el. PD: Trasa T1:21+24 6 Trasa T3:69	m	120,00000		
9	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení stávající podzemní vedení v trase stezky: podzemní sdělovací kabely: Trasa T1:5*0,5*0,5 Trasa T2:5*0,5*0,5 Trasa T3:72*0,5*0,5 podzemní silové vedení, VN: Trasa T3:5*0,5*0,5 podzemní silové vedení NN: Trasa T3:72*0,5*0,5	m3	39,75000		
10	121101201R00	Odstranění lesní hrabanky s přemístěním do 20 m odstranění hrabankyv trase komunikace, pr. š. 5,0 m: Trasa T1:5*277,73	m2	3 595,40000		
				1 388,65000		

		5*12,4		62,00000
		Trasa T2:5*424,65		2 123,25000
		5*4,3		21,50000
11	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m sejmutí ornice prům. tl. 150 mm (dle IGP):	m3	539,31000
		Trasa T1, v prům. š. 5 m:0,15*5*277,73		208,29750
		0,15*5*12,4		9,30000
		Trasa T2,v prům. š. 5 m:0,15*5*424,65		318,48750
		0,15*5*4,3		3,22500
12	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odečteno z el. PD:: Konstrukce, skladba A: Začátek provozního součtu	m3	849,65960
		Trasa T1:914,42		914,42000
		Trasa T2:1380,14		1 380,14000
		rozšíření podkladní vrstvy:		
		Trasa T1:(2,4+274,4)*0,5		138,40000
		(2,52+119,12+150,36)*0,5		136,00000
		Trasa T2:424,2*0,5		212,10000
		(350,76+71,89)*0,5		211,32500
		Mezisoučet		2 992,38500
		Konec provozního součtu		
		0,36*2992,385		1 077,25860
		Začátek provozního součtu		
		Konstrukce, skladba B:		
		Trasa T3::237,42		237,42000
		mezi trasou T1 a T3::61,3		61,30000
		28,68		28,68000
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::21,46		21,46000
		7,8		7,80000
		2,45		2,45000
		Mezisoučet		359,11000
		Konec provozního součtu		
		0,36*359,11		129,27960
		rozšíření pro obrubník a lože:		
		Začátek provozního součtu		
		Trasa T1:2,52		2,52000
		119,12		119,12000
		150,36		150,36000
		12,41+10,13		22,54000
		Trasa T2:350,76		350,76000
		71,89		71,89000
		4,43+4,15		8,58000
		1,6+1,6		3,20000
		Trasa T3:11,35		11,35000
		27,7		27,70000
		25,16		25,16000
		Mezisoučet		793,18000
		Konec provozního součtu		
		(0,36+0,1)*0,5*793,18		182,43140
		odpočet sejmutí ornice prům. tl. 150 mm:		
		Začátek provozního součtu		
		Trasa T1, v prům. š. 5 m:0,15*5*277,73		208,29750
		0,15*5*12,4		9,30000
		Trasa T2,v prům. š. 5 m:0,15*5*424,65		318,48750
		0,15*5*4,3		3,22500
		Mezisoučet		539,31000
		Konec provozního součtu		

[illegible]

		odpočet pro krajnici:-10*350,5*0,15		-525,75000
		Mezisoučet		7 074,33800
		odkopávky pro sanaci zemní pláň:10*1020,228		10 202,28000
		Mezisoučet		10 202,28000
20	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m na skládku:49	kus	49,00000
21	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm na skládku do 10 km:49	kus	49,00000
22	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m na skládku:49	kus	49,00000
23	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm na skládku do 10 km:49	kus	49,00000
24	162401302R00	Vodorovné přemístění hrabanky 2 km na skládku:3594,4	m2	3 594,40000
25	162401309R00	Příplatek za další 1km - hrabanka na skládku do 10 km:8*3594,4	m2	28 755,20000
26	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 z mezideponie pro zpětný zásyp: 89,6508	m3	89,65080
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na skládku: odkopávky:849,6596	m3	2 409,19760
		Mezisoučet		849,65960
		odkopávky pro sanaci zemní pláň: 1020,228		1 020,22800
		Mezisoučet		1 020,22800
		ornice:539,31		539,31000
		Mezisoučet		539,31000
28	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním odečteno z el. PD: zpětný zásyp podél komunikace, zemina z výkopu: Začátek provozního součtu podél stezky, za obrubu: Trasa T1:2,52 119,12 150,36 12,41+10,13 Trasa T2:350,76 71,89 4,43+4,15 1,6+1,6 Trasa T3:11,35 27,7 25,16 podél stezky, hrana bez obruby: Trasa T1:(2,4+274,4) Trasa T2:424,2 Mezisoučet	m3	89,65080
		Konec provozního součtu		
		0,2*0,3*1494,18		89,65080
29	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD: Konstrukce, skladba A: Trasa T1:914,42 Trasa T2:1380,14 rozšíření podkladní vrstvy: Trasa T1:(2,4+274,4)*0,5 (2,52+119,12+150,36)*0,5 Trasa T2:424,2*0,5	m2	3 400,76000
				914,42000
				1 380,14000
				138,40000
				136,00000
				212,10000

		(350,76+71,89)*0,5		211,32500	
		Mezisoučet		2 992,38500	
		Konstrukce, skladba B:			
		Trasa T3::237,42		237,42000	
		mezi trasou T1 a T3::61,3		61,30000	
		28,68		28,68000	
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::21,46		21,46000	
		7,8		7,80000	
		2,45		2,45000	
		Mezisoučet		359,11000	
		pod obrubník:			
		Trasa T1:			
		(12,41+10,13)*0,5		11,27000	
		Trasa T2:			
		(4,43+4,15)*0,5		4,29000	
		(1,6+1,6)*0,5		1,60000	
		Trasa T3:11,35*0,5		5,67500	
		27,7*0,5		13,85000	
		25,16*0,5		12,58000	
		Mezisoučet		49,26500	
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 727,66180	
		skládkovné, zemina:			
		odkopávky:707,4338		707,43380	
		Mezisoučet		707,43380	
		odkopávky pro sanaci zemní pláň:1020,228		1 020,22800	
		Mezisoučet		1 020,22800	
31	162702291R00	Poplatek za skládku: hrabanka	t	89,86000	
		odhadované množství:			
		odhadovaná tl. vrstvy/plocha x 500kg/m3::			
		0,05*3594,4*500/1000		89,86000	
32	162702292R00	Poplatek za skládku: dřevní hmota	t	117,60000	
		odhadované množství:			
		odhadovaný objem dřevní hmoty/ks x 800kg/m3::			
		pol. 1:1,5*49*800/1000		58,80000	
		pol. 2:1,5*49*800/1000		58,80000	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			3 659,76
33	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C25/30 tl.do 10cm	m2	16,56000	
		odečteno z el. PD::			
		hmatové úpravy, signální a varovné pásy, stezka CB kryt:			
		lože pod dlažbu tl.100 mm:			
		Trasa T1::4,35		4,35000	
		4,9		4,90000	
		Trasa T2::5,11		5,11000	
		2,2		2,20000	
Díl: 5		Komunikace			5 138 363,32
34	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.0-90 po zhutn.tl.30 cm	m2	3 400,76000	
		sanace aktivní zóny zemní pláňe tříděným betonovým			
		reyklátem fr. 0/90, tl. 300mm:			
		odečteno z el. PD::			
		konstrukce, skladba A:			
		Trasa T1:914,42		914,42000	
		Trasa T2:1380,14		1 380,14000	
		rozšíření:			
		Trasa T1:(2,4+274,4)*0,5		138,40000	
		(2,52+119,12+150,36)*0,5		136,00000	
		Trasa T2:424,2*0,5		212,10000	
		(350,76+71,89)*0,5		211,32500	
		Mezisoučet		2 992,38500	

35	564831111R00	Konstrukce, skladba B:		
		Trasa T3::237,42		237,42000
		mezi trasou T1 a T3::61,3		61,30000
		28,68		28,68000
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::21,46		21,46000
		7,8		7,80000
		2,45		2,45000
		Mezisoučet		359,11000
		rozšíření pod obrubníky::		
		Trasa T1:		
		(12,41+10,13)*0,5		11,27000
		Trasa T2:		
		(4,43+4,15)*0,5		4,29000
		(1,6+1,6)*0,5		1,60000
		Trasa T3:11,35*0,5		5,67500
		27,7*0,5		13,85000
		25,16*0,5		12,58000
		Mezisoučet		49,26500
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	396,59000
		Lože pod obrubník chodníkový š. 0,5 m, tl. 100 mm, ŠD 0/32:		
		Začátek provozního součtu		
		Trasa T1:2,52		2,52000
		119,12		119,12000
		150,36		150,36000
		12,41+10,13		22,54000
		Trasa T2:350,76		350,76000
		71,89		71,89000
		4,43+4,15		8,58000
		1,6+1,6		3,20000
		Trasa T3:11,35		11,35000
		27,7		27,70000
		25,16		25,16000
		Mezisoučet		793,18000
		Konec provozního součtu		
36	564851111R00	0,5*793,18		396,59000
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	47,30600
		Lože pod silniční obrubník, přídlažbu (dvouřádek), tl. 150 mm, ŠD 0/32, š. 0,45+0,25m:		
		Začátek provozního součtu		
		Trasa T1:		
		4+5+4,4		13,40000
		2+2+2		6,00000
		Trasa T2:		
		4,66+5+5+6,92		21,58000
		2+2+2+2		8,00000
		Trasa T3:		
		3,27+5+5,26+1,07		14,60000
		1+2+1		4,00000
		Mezisoučet		67,58000
		Konec provozního součtu		
		0,7*67,58		47,30600
37	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 992,38500
		odečteno z el. PD::		
		Konstrukce, skladba A:		
		Trasa T1:914,42		914,42000
		Trasa T2:1380,14		1 380,14000
		rozšíření podkladní vrstvy:		

		Trasa T1:(2,4+274,4)*0,5		138,40000
		(2,52+119,12+150,36)*0,5		136,00000
		Trasa T2:424,2*0,5		212,10000
		(350,76+71,89)*0,5		211,32500
38	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	359,11000
		odečteno z el. PD::		
		Konstrukce, skladba B:		
		Trasa T3::237,42		237,42000
		mezi trasou T1 a T3::61,3		61,30000
		28,68		28,68000
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::21,46		21,46000
		7,8		7,80000
		2,45		2,45000
39	565151111RT3	Podklad z obal kam.,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	m2	16,89500
		úprava stávající vozovky do 0,5 m od hrany stezky:		
		67,58*0,25		16,89500
40	569551111R00	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl.15 cm	m2	350,50000
		odečteno z el. PD:		
		podél stezky, hrana bez obruby, š. 0,50 m:		
		Trasa T1:(2,4+274,4)*0,5		138,40000
		Trasa T2:424,2*0,5		212,10000
41	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	50,68500
		úprava stávající vozovky 0,5 m od hrany stezky:		
		67,58*0,5		33,79000
		67,58*0,25		16,89500
42	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	33,79000
		úprava stávající vozovky 0,5 m od hrany stezky:		
		67,58*0,5		33,79000
43	581131111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 16 cm	m2	2 294,56000
		odečteno z el. PD::		
		Trasa T1:914,42		914,42000
		Trasa T2:1380,14		1 380,14000
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	359,11000
		odečteno z el. PD::		
		Trasa T3::237,42		237,42000
		mezi trasou T1 a T3::61,3		61,30000
		28,68		28,68000
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::21,46		21,46000
		7,8		7,80000
		2,45		2,45000
45	5924511908R	Dlažba BF 20x20x6 cm přírodní	m2	322,05870
		359,11		359,11000
		odpočet dlažba SLP.-36,56		-36,56000
		odpočet dlažba SLP, vodící linie:-3,68		-3,68000
		Mezisoučet		318,87000
		ztratné 1%:0,01*318,87		3,18870
46	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm černá, dlažba pro nevidomé	m2	36,92560
		odečteno z el. PD::		
		hmatové úpravy, signální a varovné pásy::		
		Trasa T3::0,4*3,25		1,30000
		0,8*3,25		2,60000
		0,8*3,25		2,60000
		0,4*6,25		2,50000
		mezi trasou T1 a T3::0,8*11,45		9,16000
		0,4*5,0		2,00000
		0,4*5,0		2,00000

		0,8*5,31		4,24800
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::0,8*3,49		2,79200
		0,4*5,0		2,00000
		0,4*5,0		2,00000
		0,8*4,2		3,36000
		Mezisoučet		36,56000
		ztratiné 1%::0,01*36,56		0,36560
47	59245040R	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6, dlažba pro nevidomé	m2	3,71680
		odečteno z el. PD::		
		umělá vodící linie::		
		mezi trasou T1 a T3::		
		0,4*2,3*2		1,84000
		mezi trasou T2 a stezkou směr Lužice::		
		0,4*2,3*2		1,84000
		Mezisoučet		3,68000
		ztratiné 1%::0,01*3,68		0,03680
48	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	16,56000
		odečteno z el. PD::		
		hmatové úpravy, signální a varovné pásy, stezka CB kryt:		
		Trasa T1::4,35		4,35000
		4,9		4,90000
		Trasa T2::5,11		5,11000
		2,2		2,20000
49	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm černá, dlažba pro nevidomé	m2	16,72560
		odečteno z el. PD::		
		hmatové úpravy, signální a varovné pásy:		
		Trasa T1::4,35		4,35000
		4,9		4,90000
		Trasa T2::5,11		5,11000
		2,2		2,20000
		Mezisoučet		16,56000
		ztratiné 1%::0,01*16,56		0,16560
50	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	793,18000
		zařezání podél okrajů dlážděných ploch::		
		793,18		793,18000
51	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	860,76000
		odečteno z el. PD::		
		Obrubník chodníkový:		
		Trasa T1:2,52		2,52000
		119,12		119,12000
		150,36		150,36000
		12,41+10,13		22,54000
		Trasa T2:350,76		350,76000
		71,89		71,89000
		4,43+4,15		8,58000
		1,6+1,6		3,20000
		Trasa T3:11,35		11,35000
		27,7		27,70000
		25,16		25,16000
		Mezisoučet		793,18000
		Obrubník silniční:		
		Trasa T1:		
		nájezdový:4+5+4,4		13,40000
		přechodový:2+2+2		6,00000
		Trasa T2:		
		nájezdový:4,66+5+5+6,92		21,58000

		přechodový:2+2+2		8,00000
		Trasa T3:		
		nájezdový:3,27+5+5,26+1,07		14,60000
		přechodový:1+2+1		4,00000
		Mezisoučet		67,58000
52	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	801,11180
		793,18		793,18000
		ztrátě 1%:0,01*793,18		7,93180
53	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	50,07580
		Obrubník silniční:		
		Trasa T1:		
		nájezdový:4+5+4,4		13,40000
		Trasa T2:		
		nájezdový:4,66+5+5+6,92		21,58000
		Trasa T3:		
		nájezdový:3,27+5+5,26+1,07		14,60000
		Mezisoučet		49,58000
		0,01*49,58		0,49580
54	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	9,09000
		Obrubník silniční:		
		Trasa T1:		
		přechodový:1+1+1		3,00000
		Trasa T2:		
		přechodový:1+1+1+1		4,00000
		Trasa T3:		
		přechodový:1+1		2,00000
		Mezisoučet		9,00000
		ztrátě 1%:0,01*9		0,09000
55	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	9,09000
		Obrubník silniční:		
		Trasa T1:		
		přechodový:1+1+1		3,00000
		Trasa T2:		
		přechodový:1+1+1+1		4,00000
		Trasa T3:		
		přechodový:1+1		2,00000
		Mezisoučet		9,00000
		ztrátě 1%:0,01*9		0,09000
56	917931132R00	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C25/30	m	67,58000
		odečteno z el. PD::		
		Podél silniční obruby, přídlažba, dvouřádek, š. 0,250m:		
		Trasa T1:		
		4+5+4,4		13,40000
		2+2+2		6,00000
		Trasa T2:		
		4,66+5+5+6,92		21,58000
		2+2+2+2		8,00000
		Trasa T3:		
		3,27+5+5,26+1,07		14,60000
		1+2+1		4,00000
		Mezisoučet		67,58000
57	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltr. 1t=4,0m2	t	4,26599
		67,58*0,25/4		4,22375
		Mezisoučet		4,22375
		ztrátě 1%:0,01*4,22375		0,04224
58	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	3,37900
		lože nad 10 cm pod obrubníky, přídlažby:		
		Obrubník silniční:		

		0,5*0,05*67,58 přídlažba: 0,5*0,05*67,58		1,68950		
Díl: 8		Trubní vedení				2 737,70
59	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu úprava kanalizačního poklopu v trase stezky:1	kus	1,00000 1,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				543 383,13
60	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ přemístění stávajícího SDZ:2	kus	2,00000 2,00000		
61	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky odečteno z el. PD:: C9a, stezka pro chodce a cyklisty:6 C9b,konec stezky pro chodce a cyklisty:6	kus	12,00000 6,00000 6,00000		
62	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl. odečteno z el. PD:: IP6, přechod pro chodce:4 IP7, přejezd pro cyklisty:4	kus	8,00000 4,00000 4,00000		
63	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá odečteno z el. PD:: IP6, přechod pro chodce:4 IP7, přejezd pro cyklisty:4	kus	8,00000 4,00000 4,00000		
64	404459537R	Svorka upínací UVO, na sloup veřejného osvětlení odečteno z el. PD:: IP6, přechod pro chodce:4*2 IP7, přejezd pro cyklisty:4*2	kus	16,00000 8,00000 8,00000		
65	915711112RU1	Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silnovrstvé, barva bílá odečteno z el. PD:: dělicí čáry V2b, podélná čára přerušovaná, š. 125 mm: Trasa T1:277 Trasa T2:423 Trasa T3:71,85	m	771,85000 277,00000 423,00000 71,85000		
66	915721111RT1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd., barva bílá odečteno z el. PD:: V6a Příčná čára souvislá, symbol Dej přednost v jízdě: Trasa T1:1,5*0,25 1 Trasa T2:1,5*0,25*2 1*2 Trasa T3:1,5*0,25 1 3,5*0,25 1 V7b, místo pro přecházení:: Mezi T1 a T2::0,25*0,5*6*2 V8c, sdružený přechod pro chodce a přejezd pro cyklisty na červeném podkladě: bílá:0,5*4*7*2 0,5*0,5*6*2*2 V14, piktogram jízdního kola a směrová šipka:: Trasa T1:1*12 Trasa T2:1*18 Trasa T3:1*4 V15, piktogram znaku chodců:: Trasa T1:1*12 Trasa T2:1*18	m2	113,89900 0,37500 1,00000 0,75000 2,00000 0,37500 1,00000 0,87500 1,00000 1,50000 28,00000 6,00000 12,00000 18,00000 4,00000 12,00000 18,00000		

		Trasa T3:1*4		4,00000
		vodící pás přechodu, 6 proužků:11,1*0,03*6		1,99800
		5,7*0,03*6		1,02600
67	915721111RT3	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd., barva červená	m2	31,00000
		odečteno z el. PD::		
		V8c, sdružený přechod pro chodce a přejezd pro cyklisty na červeném podkladě:		
		červená:0,5*4*6*2		24,00000
		0,5*0,5*7*2*2		7,00000
68	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	771,85000
		odečteno z el. PD::		
		dělicí čáry V2b, podélná čára přerušovaná, š. 125 mm:		
		Trasa T1:277		277,00000
		Trasa T2:423		423,00000
		Trasa T3:71,85		71,85000
69	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	144,89900
		odečteno z el. PD::		
		V6a Příčná čára souvislá, symbol Dej přednost v jízdě:		
		Trasa T1:1,5*0,25		0,37500
		1		1,00000
		Trasa T2:1,5*0,25*2		0,75000
		1*2		2,00000
		Trasa T3:1,5*0,25		0,37500
		1		1,00000
		3,5*0,25		0,87500
		1		1,00000
		V7b, místo pro přecházení::		
		Mezi T1 a T2::0,25*0,5*6*2		1,50000
		V8c, sdružený přechod pro chodce a přejezd pro cyklisty na červeném podkladě:		
		bílá:0,5*4*7*2		28,00000
		0,5*0,5*6*2*2		6,00000
		červená:0,5*4*6*2		24,00000
		0,5*0,5*7*2*2		7,00000
		V14, piktogram jízdního kola a směrová šipka::		
		Trasa T1:1*12		12,00000
		Trasa T2:1*18		18,00000
		Trasa T3:1*4		4,00000
		V15, piktogram znaku chodců::		
		Trasa T1:1*12		12,00000
		Trasa T2:1*18		18,00000
		Trasa T3:1*4		4,00000
		vodící pás přechodu, 6 proužků:11,1*0,03*6		1,99800
		5,7*0,03*6		1,02600
70	919721211R00	Dilatační spáry vyplněné asfalt. zálivkou	m	638,76750
		dilatační spáry po 4,0 m:		
		spára dl. 3,25m:		
		Trasa T1:278/4*3,25		225,87500
		Trasa T2:425/4*3,25		345,31250
		Mezisoučet		571,18750
		připojovací spáry, stávající vozovka:67,58		67,58000
71	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	571,18750
		dilatační spáry po 4,0 m:		
		spára dl. 3,25m:		
		Trasa T1:278/4*3,25		225,87500

72	91972PC.002	Trasa T2:425/4*3,25 Vyztužení dilatačních spár kluzným trnem, D+M dodávka a montáž kluzných trnů CB krytu, pr. 16 mm, dl. 500 mm, po 500 mm, dilatace po 4,0 m: 7 ks na spáru dl. 3,25m: Trasa T1:278/4*7 Trasa T2:425/4*7	ks	345,31250 1 230,25000		
73	919735112R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 5 - 10 cm připojovací spára pro zalití zálivkou za tepla:67,58	m	486,50000 743,75000 67,58000		
74	919735113R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 10 - 15 cm zařezání stávajících zpevněných ploch: TRasa T1, chodník:2,5 6 4,4 Trasa T2:4,66 6+6 Trasa T3:3,25 6,32	m	39,13000 2,50000 6,00000 4,40000 4,66000 12,00000 3,25000 6,32000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				736,80
75	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami v trase stezky pro přemístění::2	kus	2,00000 2,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				76 743,20
76	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku do 20 km: pol. 3:9,1287 pol. 4:64,79 pol. 5:26,763 pol. 6:3,7169 pol. 7:2,60183	t	107,00043 9,12870 64,79000 26,76300 3,71690 2,60183		
77	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku do 20 km:19*107,00043	t	2 033,00817 2 033,00817		
78	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km na skládku do 20km, kusovitost nad 30cm: pol. 8:26,4	t	26,40000 26,40000		
79	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km na skládku do 20 km:19/5*26,4	t	100,32000 100,32000		
80	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	107,00043		
81	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	26,40000		
82	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton pol. 3:9,1287 pol. 8:26,4	t	35,52870 9,12870 26,40000		
83	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy pol. 4:64,79	t	64,79000 64,79000		
84	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt pol. 5:26,763 pol. 6:3,7169 pol. 7:2,60183	t	33,08173 26,76300 3,71690 2,60183		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				243 656,06
85	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový díl 2:3,34512 díl 5:4883,6572 díl 8:0,43094 díl 91:5,2588	t	4 892,69206 3,34512 4 883,65720 0,43094 5,25880		
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 564,00
86	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie D+M nopové fólie, dilatace podél stávajících stavebních objektů, zdí, oplocení, š. 500 mm: Trasa T3:0,5*70	m2	35,00000 35,00000		

Celkem

8 248 623,16

Poznámky uchazeče k zadání